Proyectos aprobados con modificacion de montos

ANR Fonsoft 2007

Resultados parciales de evaluacion

Cadigo

Titulo

Solicitante

Resultado
Evaluacion
Técnica

Resultado
Evaluacion
Financiera

SOLICITADO
FONSOFT

SOLICITADO
TOTAL

APROBADO
FONSOFT

APROBADO
TOTAL

NA 038 07

Géminis Sistema de
Produccién Carnica

RYACO S.A.

Aprobado

Aprobado

$ 140.640,00

$281.314,49

$ 136.800,00

$274.114,49

NA 045 07

Sistema de software basado
en la integracion de
tecnologias celular, GPS,
Internet y fotografia digital
parala optimizacion,
sistematizacion, control y
seguimiento de inspecciones
agricolas

BF Argentina S.A. (Baufest)

Aprobado

Aprobado

$ 199.600,00

$ 481.050,00

$ 158.525,00

$ 317.050,00

NA 096 07

Certificacion CMMI Nivel ll|

DAEVA S.A

Aprobado

Aprobado

$ 100.000,00

$ 262.300,00

$ 100.000,00

$ 252.300,00

NA 098 07

Herramientas de publicaciéon
electrénica de informacién
normativa para consulta en
Internet. FASE I

Microbas S.R.L. (MBA
Systems)

Aprobado

Aprobado

$ 199.898,34

$ 442.856,08

$187.811,24

$ 375.622,48

NA 134 07

SOLUCION DE SOFTWARE
PARA LOGRAR PICOS DE
RENDIMIENTOS EN
MODELOS DE
MANUFACTURA AGIL

VIA Argentina S.A.

Aprobado

Aprobado

$ 145.000,00

$ 292.548,00

$ 144.500,00

$ 289.848,00

SF 003 07

Generador interfaz Web para
ILE-RPG400 - ILEWEB

GPL Sistemas S.R.L.

Aprobado

Aprobado

$ 138.600,00

$ 298.000,00

$ 99.600,00

$ 262.000,00

TOTAL PROYECTOS: 6

TOTALES

$ 923.738,34

$ 2.058.068,57,

$ 827.236,24

$ 1.770.934,97,
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