ANR Fonsoft 2007 Resultados parciales de evaluación Proyectos aprobados con modificación de montos

Código	Titulo	Solicitante	Resultado	Resultado	SOLICITADO	SOLICITADO	APROBADO	APROBADO
			Evaluación	Evaluación	FONSOFT	TOTAL	FONSOFT	TOTAL
			Técnica	Financiera				
NA 038 07	Géminis Sistema de Producción Cárnica	RYACO S.A.	Aprobado	Aprobado	\$ 140.640,00	\$ 281.314,49	\$ 136.800,00	\$ 274.114,49
NA 045 07	Sistema de software basado en la integración de tecnologías celular, GPS, Internet y fotografía digital para la optimización, sistematización, control y seguimiento de inspecciones agrícolas	BF Argentina S.A. (Baufest)	Aprobado	Aprobado	\$ 199.600,00	\$ 481.050,00	\$ 158.525,00	\$ 317.050,00
NA 096 07	Certificacion CMMI Nivel III	DAEVA S.A	Aprobado	Aprobado	\$ 100.000,00	\$ 262.300,00	\$ 100.000,00	\$ 252.300,00
NA 098 07	Herramientas de publicación electrónica de información normativa para consulta en Internet. FASE III	Microbas S.R.L. (MBA Systems)	Aprobado	Aprobado	\$ 199.898,34	\$ 442.856,08	\$ 187.811,24	\$ 375.622,48
NA 134 07	SOLUCION DE SOFTWARE PARA LOGRAR PICOS DE RENDIMIENTOS EN MODELOS DE MANUFACTURA AGIL	VIA Argentina S.A.	Aprobado	Aprobado	\$ 145.000,00	\$ 292.548,00	\$ 144.500,00	\$ 289.848,00
SF 003 07	Generador interfaz Web para ILE-RPG400 - ILEWEB	GPL Sistemas S.R.L.	Aprobado	Aprobado	\$ 138.600,00	\$ 298.000,00	\$ 99.600,00	\$ 262.000,00
TOTAL PROYECTOS: 6				TOTALES	\$ 923.738,34	\$ 2.058.068,57	\$ 827.236,24	\$ 1.770.934,97